225,317.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 113,793.96

2.3.6.3.06 Productos metálicos 103,139.34

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 8,383.90

Total 225,317.20

El monto de : **Doscientos veinticinco  mil trescientos diecisiete con 20/100 (225,317.20)